
АНАЛИЗ СОРЕВНОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА 2021 ГОД 

1-3 МЕСТА 

 
№ 

пп 

Наименование соревнования Дата Фамилия, имя Занятое 

место 

Дисциплина вида спорта (весовая 

категория и т.д.) 

СПОРТИВНАЯ АЭРОБИКА 

1. XII Всероссийский турнир «Юный спартаковец» 

по спортивной аэробике  

25.09.2021, г. 

Чебоксары 

Чурбакова Дарья, 

Васильева Ирина, 

Алексеев Николай 

Павлова Елизавета, 

Малькова Виктория, 

Романова Милана 

Алексеев Артем, 

Хуморова Любовь 

Ефимов Матвей, 

Миронова Юлия, 

Батракова Виктория 

Ефимов Матвей 

 

Батракова Виктория 

Алексеев Николай, 

Чурбакова Дарья 

Батракова Виктория, 

Миронова Юлия, 

Самсонова Ирина, 

Никонова Дарья 

Ефимов Матвей, 

Батракова Виктория, 

Самсонова Ирина, 

Миронова Юлия 

Батракова Виктория, 

Самсонова Ирина, 

Миронова Юлия 

Никонова Дарья 

Комарова Дарья 

Хуморова Татьяна 

Батракова Виктория 

Ефимов Матвей 

3  

 

 

3  

 

 

2 

 

 

1 

 

3 

 

1 

2 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

3 

 

 

2 

3 

2 

2 

3 

трио, 6-8лет  

 

 

трио, 9-11 лет 

 

 

 смешанные пары  

 

гимнастическая 

платформа  

 

соло, 15-17 лет 

танцевальная 

гимнастика, 15-17 лет  
смешанные пары, 6-8 лет 

 

танцевальная гимнастика, 15-17 лет 

 

 

 

 

гимнастичес- 

кая платформа, 15-17 лет 

 

 
 

трио, 15-17 лет 

 

 

трио, 15-17 лет 

группа-5, 12-14 лет 

группа-5, 12-14 лет 

группа-5, 15-17 лет 

 

 соло, 15-17 лет 



Никонова Дарья, 

Ефимов Матвей 

3 смешанные пары, 15-17 лет 

ФИТНЕС-АЭРОБИКА 

1. Первенство Чувашской Республики по фитнес-

аэробике  

23.01.2021, г. 

Чебоксары 

Уракова Анна, Милина 

Александра, Успенская 

Мария, Зубрилина 

Виктория, Горячева 

Екатерина, Павлова 

Дарья, Михайлова 

Снежана 

2 

3 

степ-аэробика 

аэробика 

ПЛАВАНИЕ 

1. Чемпионат и первенство Чувашской Республики 

по плаванию 

09-11.02.2021, 

г. Новочебо-

ксарск 

Борисов Александр 

Борисов Александр 

Борисов Александр 

Борисов Александр 

Борисов Александр 

Борисов Александр 

Дмитриева Александра 

Дмитриева Александра 

Дмитриева Александра 

2 

1 

3 

1 

1 

2 

3 

2 

3 

200 м батт 

50 м батт 

100 м в/ст 

50 м н/сп 

200 м н/сп 

100 м н/сп 

200 м батт 

100 м брасс 

50 м батт 

2. Летний чемпионат и первенство Чувашской 

Республики по плаванию  

01-03.2021, г. 

Новочебо-

ксарск 

Евсеев Дмитрий 

Лушин Алексей 

Борисов Александр 

3 

2 

2 

200 м н/сп 

50  н/сп 

100 м батт 

3. Республиканские соревнования по плаванию 

«Быстрая волна»  

20-22.05.2021, 

г. Шумерля 

Дмитриева Александра 

Борисов Александр 

Борисов Александр 

Борисов Александр 

Евсеев Дмитрий 

Фролова Марина 

Фролова Марина 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

200 м батт 

200 м батт 

400 м в/ст 

100  м батт 

200 м н/сп 

50 м н/сп 

100 м в/ст 

ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА 

1. Первенство Чувашской Республики по тяжелой 

атлетике среди юношей и девушек 2004 г.р. и 

моложе  

20.02.2021, г. 

Чебоксары 

Шигашев Артем 

Марев Семен 

3 

1 

вес 73 кг  

вес 81 кг 

 Чемпионат Чувашской Республики по тяжелой 

атлетике среди мужчин и женщин 

г. Чебоксары Кудрявцев Андрей 3 вес до 55 кг 

 

Зам. директора по учебно-спортивной работе                                                          О.В. Курасова 



 

  

 


