## АНАЛИЗ СОРЕВНОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА 2021 ГОД 1-3 МЕСТА

№	Наименование соревнования	Дата	Фамилия, имя	Занятое	Дисциплина вида спорта (весовая					
пп				место	категория и т.д.)					
СПОРТИВНАЯ АЭРОБИКА										
1.	XII Всероссийский турнир «Юный спартаковец»	25.09.2021, г.	Чурбакова Дарья,	3	трио, 6-8лет					
	по спортивной аэробике	Чебоксары	Васильева Ирина,							
			Алексеев Николай							
			Павлова Елизавета,	3	трио, 9-11 лет					
			Малькова Виктория,							
			Романова Милана							
			Алексеев Артем,	2	смешанные пары					
			Хуморова Любовь							
			Ефимов Матвей,							
			Миронова Юлия,	1	гимнастическая					
			Батракова Виктория		платформа					
			Ефимов Матвей	3	соло, 15-17 лет					
					танцевальная					
			Батракова Виктория	1	гимнастика, 15-17 лет					
			Алексеев Николай,	2	смешанные пары, 6-8 лет					
			Чурбакова Дарья		15.17					
			Батракова Виктория,	1	танцевальная гимнастика, 15-17 лет					
			Миронова Юлия,							
			Самсонова Ирина,							
			Никонова Дарья							
			Ефимов Матвей,	1	гимнастичес-					
			Батракова Виктория,		кая платформа, 15-17 лет					
			Самсонова Ирина,							
			Миронова Юлия							
			Батракова Виктория,	3	трио, 15-17 лет					
			Самсонова Ирина,		1pno, 15 17 not					
			Миронова Юлия							
			Никонова Дарья	2	трио, 15-17 лет					
			Комарова Дарья	3	группа-5, 12-14 лет					
			Хуморова Татьяна	2	группа-5, 12-14 лет					
			Батракова Виктория	2	группа-5, 15-17 лет					
			Ефимов Матвей	3	соло, 15-17 лет					

			Никонова Дарья,	3	смешанные пары, 15-17 лет				
			Ефимов Матвей						
ФИТНЕС-АЭРОБИКА									
1.	Первенство Чувашской Республики по фитнес-	23.01.2021, г.	Уракова Анна, Милина	2	степ-аэробика				
	аэробике	Чебоксары	Александра, Успенская	3	аэробика				
			Мария, Зубрилина						
			Виктория, Горячева						
			Екатерина, Павлова						
			Дарья, Михайлова						
			Снежана						
		ПЛА	АВАНИЕ						
1.	Чемпионат и первенство Чувашской Республики	09-11.02.2021,	Борисов Александр	2	200 м батт				
	по плаванию	г. Новочебо-	Борисов Александр	1	50 м батт				
		ксарск	Борисов Александр	3	100 м в/ст				
			Борисов Александр	1	50 м н/сп				
			Борисов Александр	1	200 м н/сп				
			Борисов Александр	2	100 м н/сп				
			Дмитриева Александра	3	200 м батт				
			Дмитриева Александра	2	100 м брасс				
			Дмитриева Александра	3	50 м батт				
2.	Летний чемпионат и первенство Чувашской	01-03.2021, г.	Евсеев Дмитрий	3	200 м н/сп				
	Республики по плаванию	Новочебо-	Лушин Алексей	2	50 н/сп				
		ксарск	Борисов Александр	2	100 м батт				
3.	Республиканские соревнования по плаванию	20-22.05.2021,	Дмитриева Александра	2	200 м батт				
	«Быстрая волна»	г. Шумерля	Борисов Александр	1	200 м батт				
			Борисов Александр	1	400 м в/ст				
			Борисов Александр	1	100 м батт				
			Евсеев Дмитрий	1	200 м н/сп				
			Фролова Марина	2	50 м н/сп				
			Фролова Марина	3	100 м в/ст				
		ТЯЖЕЛА	Я АТЛЕТИКА						
1.	Первенство Чувашской Республики по тяжелой	20.02.2021, г.	Шигашев Артем	3	вес 73 кг				
	атлетике среди юношей и девушек 2004 г.р. и	Чебоксары	Марев Семен	1	вес 81 кг				
	моложе								
	Чемпионат Чувашской Республики по тяжелой	г. Чебоксары	Кудрявцев Андрей	3	вес до 55 кг				
	атлетике среди мужчин и женщин								